
证券代码：002285           证券简称：世联行         公告编号：2020-093 

深圳世联行集团股份有限公司 

关于2020年前三季度业绩预告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

深圳世联行集团股份有限公司（以下简称“公司”或“世联行”）于 2020

年 9 月 19 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2020 年前三季度业绩预告》（公告

编号：2020-083），由于工作人员疏忽，现对部分内容作以下更正： 

更正前： 

（2）2020年第三季度预计业绩情况 

项  目 2019年 7月 1日-2019年 9月 30日 上年同期 

归属于上市公司

股东的净利润 

比上年同期：-604.03% ~ 864.12% 

盈利：306.51万元 

亏损 1,544.89万元–盈利 2,955.11万元 

更正后： 

（2）2020年第三季度预计业绩情况 

项  目 2020年 7月 1日-2020年 9月 30日 上年同期 

归属于上市公司

股东的净利润 

比上年同期：-604.03% ~ 864.12% 

盈利：306.51万元 

亏损 1,544.89万元–盈利 2,955.11万元 

公告其它内容不变，对上述更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

公司将加强公告在编制过程中的编制及审核工作，提高信息披露的质量，避免类

似问题出现。 



特此公告。 

深圳世联行集团股份有限公司 

                                             董  事 会 

二〇二〇年九月二十一日 


